平成 27年 5月吉日
平成27年度
第２回奥州薬剤師会研修会のご案内
奥州薬剤師会　会長　小野寺　豊
謹啓　先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、恒例の奥州薬剤師会研修会について下記の要領で開催いたします。

御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
謹白
記
日時 ： 平成 27年 6月 12日 (金) 19時 00分より
会場 ： 水沢グランドホテル
      　　　　　　　　奥州市水沢区東町40　　　電話：0197-25-8311
プログラム
19:00～19:30
報告事項

奥州薬剤師会の在宅への取り組み　～アンケート結果と活動計画～

奥州薬剤師会保険薬局部会　在宅部会　担当　中目　祐幸
19:30～20:30
特別講演
座長　すみれ薬局マイアネ店　千田　洋光　先生
「電子お薬手帳の保険要件について」
千葉大学大学院　薬学研究院
　　  　　　　　　　　　　　　　　教授　佐藤　信範　先生
＊本研修会は日本薬剤師会研修センター認定 1単位を受けております。
主催：奥州薬剤師会

連絡先　すみれ薬局マイアネ店　千田　洋光　ＴＥＬ0197‐28‐1800　ＦＡＸ0197‐26‐5588